
Zarządzenie nr 70/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2024 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu zasad tworzenia i gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza  
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 144 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 

ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 288), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. W Regulaminie zasad tworzenia i gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych  w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza dodaje się 

załącznik nr 7 w brzmieniu określonym z załączniku 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 REKTOR  

 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 70/2024 r. z dnia 22 listopada 2024 roku 

 

Załącznik nr 7 do Regulaminu ZFŚS w Akademii Teatralnej w Warszawie 

 

Warszawa, dnia ……………….…….…..  

  
…………………………………………….  

imię i nazwisko pracownika, emeryta, rencisty*  

  

…………………………………………………………………… 

adres  

  
…………………………………………….  

stanowisko służbowe  

  

  

  

WNIOSEK  

o przyznanie z ZFŚS przedświątecznej pomocy materialnej dla pracowników, rencistów, emerytów*  

  

 

Proszę o przyznanie przedświątecznej pomocy materialnej. 

 

 

  

              ………………………………………    

                      podpis  

*Niepotrzebne skreślić  

 

 

 


